受文者：國立西螺高級農工職業學校
發文日期：中華民國110年8月19日
發文字號：府教輔二字第1102437487號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：轉知國立高雄師範大學綜合活動領域教學研究中心中學組辦

理「110年度綜合活動領域優良教案及教材教具徵選活動」，

請貴校轉知並鼓勵所屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立高雄師範大學110年8月16日高師大教育字第

1101103337號函辦理。

二、參賽對象（每件作品參賽人數至多3人）：

(一)各師資培育之大學師資生與實習生。

(二)國民中學、普通型高級中等學校在職教師。

三、重要時程：

(一)收件日期：即日起至110年9月10日止。

(二)審查作業：110年9月11日至110年9月30日。

(三)得獎名單公布：110年10月15日前，公布於本校教育系網

頁(網址https://c.nknu.edu.tw/edu/)。

四、獎勵內容：

(一)獎勵名額：分為「教案類」及「教材教具類」兩類徵件。

(二)獎勵方式：

１、特優：頒發獎狀乙張，獎金9,000元。

２、優選：頒發獎狀乙張，獎金3,600元。

３、佳作：頒發獎狀乙張，獎金1,200元。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

雲林縣政府 函

地址：640201雲林縣斗六市雲林路2段515
號

承辦人：黃怡佳
電話：05-5523382#3382
傳真：05-5341335
電子信箱：70307@ylc.edu.tw

* 1 1 0 0 0 0 6 6 3 8 *

五、收件地址：以限時掛號寄至「國立高雄師範大學教育學系綜

合活動領域教學研究中心收」。

六、 連 絡 人： 王 愉 小 姐( 07- 7172930 轉 2682)。 Email：

fish87081127@gmail.com。

七、檢附徵選活動報名計畫書及海報電子檔。

正本：本縣各公私立高中職、本縣各公私立國民中學(雲林縣私立永年高級中學、雲林縣
私立文生高級中學、揚子學校財團法人雲林縣揚子高級中等學校、雲林縣私立正
心高級中學、維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗高級中學、福智學校財
團法人雲林縣福智高級中等學校除外)

副本：本府教育處國教輔導團

第2頁 共2頁